
Allegato C) Domanda di partecipazione 
 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE E DI ATTO DI NOTORIETÀ 

(da compilare e sottoscrivere da parte dell’offerente ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000) 

ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI MEZZI D’OPERA DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI COLOGNO AL SERIO 
 

 

Io sottoscritto/a     

nato/a a     

il     

e residente a     

Provincia     

in Via e n.     

C.F.     

Tel.     

Mail/PEC     

 

(segnare con una croce l’ipotesi che ricorre) 

 In proprio 

 Nella mia qualità di procuratore speciale di   

(come da procura speciale n.     

del     

conferita per atto notarile, che si allega in originale o copia autenticata) 

 Per conto di terza persona che mi riservo di nominare ai sensi dell’art.81 del R.D.23/05/1924 n.827, 

 autorizzato a rappresentare legalmente/legale rappresentate 

dell’impresa     

C. F.     

Partita IVA     

Sede legale a     

Provincia      

In Via e n.     

Tel. Fax   

Mail/PEC     

Ai sensi e per gli effetti dell’art.76 del D.P.R.n.445/2000, consapevole delle responsabilità e delle conseguenze 
civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi e, altresì consapevole 
che, qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, decadrà dai benefici per i 
quali la stessa è rilasciata. 
 
Ai fini della partecipazione all’asta pubblica, per l’alienazione di uno o più mezzi di proprietà del Comune di 



Allegato C) Domanda di partecipazione 
 

Cologno al Serio, di seguito indicati: 
 

Lotto Tipo Mezzo Anno di immatr. / 
costruz. 

Targa PREZZO a 
base d’asta 

1 AUTOCARRO per trasporto di cose - Tipo EFFEDI 
TS28 RT “GASOLONE” comprensivo di lama 
anteriore per spazzamento neve 

1997 AT 928 SG € 1.700,00 

MINIESCAVATORE PEL JOB EB 12 SERIE 14365 
comprensivo di rampe 

1994 n.serie  14365 

 
Avendo preso visione dei mezzi oggetto della vendita, di averne verificato lo stato e di aver preso conoscenza di 
tutte le condizioni ambientali e contrattuali contenute nell’avviso di asta pubblica che incidono sull’acquisto 
accettandole integralmente. 

DICHIARA 

1. di non essere interdetto/a o inabilitato/a o fallito/a; 
2. di non avere in corso procedure in nessuno stato; 
3. di non aver subito condanne penali che comportino la perdita o la sospensione della capacità di contrarre; 
4. di aver preso piena conoscenza e di accettare incondizionatamente tutte le clausole previste nel bando di 

gara e in tutti i documenti ad esso allegati; 
5. di impegnarsi, nel caso risultasse aggiudicatario, al pagamento del prezzo offerto; 
6. di non essere a conoscenza di motivazioni tali da far ritenere che la propria partecipazione alla procedura 

possa determinare situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 o di distorsione 
della concorrenza ai sensi dell’art. 95 del medesimo decreto; 
in caso di impresa la stessa è iscritta alla C.C.I.A.A. di  

al n. di R.E.A.  

per la seguente attività  

7. in caso di impresa, che l’impresa è in regola con gli obblighi di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68 che 
disciplina il diritto al lavoro dei disabili ovvero che l’impresa non è soggetta agli obblighi di cui alla legge 
medesima; 

8. in caso di impresa di essere a piena e diretta conoscenza che i legali rappresentanti, i direttori tecnici non 
si trovano nelle condizioni di incapacità a contrarre con la Pubblica Amministrazione, ai sensi degli artt. 32 
e 32 quater del Codice Penale; 

9. in caso di impresa che la stessa non si trova in stato di liquidazione, di fallimento e di concordato 
preventivo o in altro caso analogo e che non è in corso una procedura di dichiarazione di una di tali 
situazioni; 

10. in caso di impresa, che i soggetti di cui all’art. 94 del D.Lgs. 36/2023 per i quali deve essere dichiarato e 
verificato il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’art. 94 del D.Lgs. 36/2023 sono: 
 

 

 

 

 

  

11. in caso di impresa, che nei confronti di tutti i soggetti sopraindicati non sono state pronunciate sentenze 
definitive passate in giudicato o emessi decreti penali di condanna divenuti irrevocabili ovvero sentenze di 
applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell’articolo 444 del Codice procedura penale per nessuno dei 
reati di cui all’art. 94 comma 1 del D.Lgs. 36/2023; 



Allegato C) Domanda di partecipazione 
 

12. in caso di impresa, che nei confronti di tutti i soggetti sopraindicati sono state pronunciate sentenze 
definitive passate in giudicato o emessi decreti penali di condanna divenuti irrevocabili ovvero sentenze di 
applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell’articolo 444 del Codice di procedura penale per nessuno 
dei reati di cui all’art. 94 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, di seguito indicate (barrare se il caso non sussiste):  
 

 

 

 

  

13. di autorizzare il Comune di Cologno al Serio ai sensi e per gli effetti dell’art.13 del D.Lgs. 30 giugno 2003, 
n.196 e s.m.i, al trattamento dei dati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

14. in caso di impresa, che nel casellario informatico delle imprese, istituito presso l’osservatorio dell’ANAC, 
non risulta nessuna iscrizione per avere presentato falsa dichiarazione o falsa documentazione ai fini del 
rilascio dell’attestazione di qualificazione; 

15. di assumere gli oneri a carico del partecipante; 
16. di non avere liti pendenti con il Comune di Cologno al Serio e di essere in regola con le norme vigenti in 

materia di cui al D.Lgs. n. 159/2011 (antimafia). 
 
 

Informativa ai sensi del Decreto Legislativo 196/2003: 
“I dati dichiarati saranno utilizzati esclusivamente dall’Amministrazione comunale per l’istanza da Lei formulata 
e per le finalità strettamente connesse. Potrà accedere ai dati che la riguardano chiedendone la correzione, 
l’integrazione e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione o il blocco. Il Responsabile del trattamento dei dati è 
il Responsabile dell’Area Gestione del Territorio”. 
 
 
Data Firma (e timbro in caso di impresa) 
 
________________________________    ______________________________________ 
 
 
 
 
La presente dichiarazione, rilasciata anche ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R.445/2000, deve essere prodotta 
unitamente a COPIA FOTOSTATICA NON AUTENTICATA DI UN DOCUMENTO DI IDENTITA’ del sottoscrittore in 
corso di validità, ai sensi dell’art.38 del D.P.R.445/2000. 


